Cargador de 20W: carga con Power Delivery y pantalla LCD
SKU: TETREV20PDW
El cargador de pared para cargar sus dispositivos de forma ultrarrápida y mantener el
gasto de energía bajo control
RECARGA HASTA DOS DISPOSITIVOS SIMULTÁNEAMENTE
El cargador de 20 W puede cargar hasta dos dispositivos al mismo tiempo,  por ejemplo, un teléfono móvil y una tableta o
un lector electrónico y auriculares TWS.
LOS DOS PUERTOS USB OFRECEN UNA CARGA ULTRA RÁPIDA Y SEGURA
Al utilizar la toma USB-C de color rojo se beneficiará de una alimentación de 20W ultrarrápida y siempre segura. Este puerto
es ideal para dispositivos compatibles con la tecnología Power Delivery (PD).
El uso del puerto USB-A verde, por su parte, proporciona carga ultrarrápida hasta 18W porque la tecnología Adaptive Fast
Charge (AFC) regula la energía emitida garantizando una carga segura sin sobrecalentamientos ni cortocircuitos.
Usando los dos puertos individualmente su smartphone de Samsung, Apple, Xiaomi, Huawei, Oppo, OnePlus y otras
marcasestará cargado al 100% de nuevo en 45 minutos*.
LA PANTALLA LCD MUESTRA LA CANTIDAD DE ENERGÍA SUMINISTRADA POR EL CARGADOR DE RED
Debajo del puerto USB-A del cargador de 20W hay una pequeña pantalla LCD: le ayudará a mantener el control del
suministro de energía a sus dispositivos de carga.
COMPACTO CON TOMA PARA ENCHUFE EUROPEO
Su pequeño tamaño le permitirá guardarlo con facilidad en un bolso o en una mochila . Además, gracias a la toma europea,
podrá utilizarlo en muchos países del mundo : es el cargador perfecto para sus viajes.
*los tiempos de carga son aproximados y dependen de la capacidad de la batería del dispositivo en cuestión.
CARACTERÍSTICAS SOBRESALIENTES:
puede cargar hasta dos dispositivos a la vez
puerto USB-C de 20W compatible con la tecnología Power Delivery (PD)
puerto USB-A de 18 W con tecnología Adaptive Fast Charge (AFC)
carga ultrarrápida
pantalla LCD para controlar el suministro de energía
toma para enchufe europeo
Cargador de 20W: carga con Power Delivery y pantalla LCD
SKU: TETREV20PDW
Datos tecnicos
Entrada: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Salida: PD 20 Watt - Type-C, USB AFC 18W
Conector: Tipo C, USB
Tipo de clavija: EU
Tipo de carga: Power Delivery, Ultra rápida
Voltage de entrada: 100-250 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Color: black
EAN: 8018417405921
SKU: TETREV20PDW
Peso: 30 g
Potencia de salida máxima: 20 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 70 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 140 mm
Peso Pack: 75 g
Largo Inner: 180 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 440 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 540 g
Largo Master: 390 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 200 mm
Peso Master: 4945 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it